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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Master Standing Offer (NMSQO)

Offre a commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révise; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
I'approvisionnement en communication

360 Albert St. / 360, rue Albert

12th Floor / 12iéme étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services

uvernementaux Canada
Title - Sujet
GRAPHIC DESIGN SERVICES
Solicitation No. - N° de l'invitation Date
EN578-133360/B 2013-10-08
Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
ENS578-13-3360 006

File No. - N° de dossier
cx011.EN578-133360

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$CX-011-63447

Date of Original Request for Standing Offer

R . 2013-09-06
Date de la demande de I'offre & commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2013-10-10 Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Amara (CX Div.), Paola

Buyer Id - Id de I'acheteur
cx011

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 993-5642 ( )

FAX No.- N° de FAX
(613) 993-2581

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
EN578-13-3360 cx011EN578-133360

AMENDMENT 006

This solicitation amendment is issued to provide responses to questions received in response to this
RFSO (continued from Amendment 005).

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question #67:

Can you clarify the following: Do Offerors have to include a career resume or only corporate
performance resume?

Answer #67:

Please refer to M.3 Offeror's Performance Resume in Part 4 — Evaluation Procedures and Basis of
Selection, Article 1. Evaluation Procedures.

Question #68:

There have been up to 004 Amendments to the RFSO. Can you confirm if there will be any more
amendments coming out as we want to finalize and hand in our proposal.

Answer #68:
It is the Offeror’s responsibility to ensure that it has obtained all amendments to the RFSO.

Please refer to Question and Answer # 49 in Amendment 003.

Question #69:

Regarding Solicitation EN578-133360B, Annex “B” Basis of Payment, the link listed to obtain the
MS excel spreadsheet published on the government electronic tendering service (
https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tenders) does not work.

Would you kindly provide a working link, or document, so all Offerors can complete the basis of
payment?

Answer #69:
Please ensure that you are using the most up to date version of Annex “B” Basis of Payment.

Please refer to Question and Answer #31 in Amendment 002.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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